

**! 原材料名に関するご注意**

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

【アレルギー】変更商品について [http://www.wakodo.co.jp/info/201702\\_babyfood.pdf](http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf)

商品名	原材料名
ミルクデザート いちごにんじん	砂糖、いちご加工品（いちご、砂糖）、難消化性デキストリン、いちご濃縮果汁、にんじん濃縮汁/ゲル化剤（ペクチン：りんご由来）、酸味料、増粘剤（キサンタンガム）、クエン酸鉄Na
ミルクデザート りんごにんじん	砂糖、りんご加工品（加糖りんご、砂糖）、難消化性デキストリン、りんご濃縮果汁、にんじん濃縮汁/ゲル化剤（ペクチン）、酸味料、増粘多糖類、クエン酸鉄Na、酸化防止剤（ビタミンC）
ミルクデザート ももとかぼちゃ	砂糖、黄桃加工品（黄桃、砂糖）、難消化性デキストリン、白桃濃縮果汁、かぼちゃペースト/ゲル化剤（ペクチン：りんご由来）、酸味料、増粘剤（キサンタンガム）、クエン酸鉄Na、酸化防止剤（ビタミンC）